
Assistències a la sessió de la Comissió d’Hisenda i Pressuposts de dia 14 de 

desembre de 2017 

 

Secció 18 

Diputats i diputades: 

Sra. Olga Ballester i Nebot. (Grup Parlamentari Mixt). 

Sra. Maria Elena Baquero i González. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sra. Joana Aina Campomar i Orell. (Grup Parlamentari MÉS per Mallorca). 

Sr. Antoni Camps i Casasnovas. (Grup Parlamentari Popular). 

Sra. Maria José Camps i Orfila. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sra. Patricia Font i Marbán. (Grup Parlamentari MÉS per Menorca). 

Sr. Miquel Àngel Jerez i Juan. (Grup Parlamentari Popular). 

Sra. Silvia Limones i Costa. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sra. Marta Maicas i Ortiz. (Grup Parlamentari Podem Illes Balears). 

Sr. Josep Melià i Ques. (Grup Parlamentari El Pi-Proposta per les Illes Balears). 

Sr. Carlos Saura i León. (Grup Parlamentari Podem Illes Balears). 

Sr. Vicent Serra i Ferrer. (Grup Parlamentari Popular). 

Sr. Miquel Vidal i Vidal. (Grup Parlamentari Popular). 

 

Secció 19 

Diputats i diputades: 

Sra. Maria Elena Baquero i González. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sra. Joana Aina Campomar i Orell. (Grup Parlamentari MÉS per Mallorca). 

Sr. Antoni Camps i Casasnovas. (Grup Parlamentari Popular). 

Sr. Enrique Casanova i Peiro. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sr. Josep Castells i Baró. (Grup Parlamentari MÉS per Menorca). 

Sra. Silvia Limones i Costa. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sr. Josep Melià i Ques. (Grup Parlamentari El Pi-Proposta per les Illes Balears). 

Sr. Aitor Morrás i Alzugaray. (Grup Parlamentari Podem Illes Balears). 

Sr. Xavier Pericay i Hosta. (Grup Parlamentari Mixt). 

Sra. Maria Núria Riera i Martos. (Grup Parlamentari Popular). 

Sr. Carlos Saura i León. (Grup Parlamentari Podem Illes Balears). 

Sr. Vicent Serra i Ferrer. (Grup Parlamentari Popular). 

Sr. Santiago Tadeo i Florit. (Grup Parlamentari Popular). 

 

Secció 25 

Diputats i diputades: 

Sr. Andreu Alcover i Ordinas. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sra. Olga Ballester i Nebot. (Grup Parlamentari Mixt). 

Sra. Maria Elena Baquero i González. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sr. Damià Borràs i Barber. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sra. Margalida Cabrer i González. (Grup Parlamentari Popular). 

Sra. Joana Aina Campomar i Orell. (Grup Parlamentari MÉS per Mallorca). 

Sr. Antoni Camps i Casasnovas. (Grup Parlamentari Popular). 

Sra. Patricia Font i Marbán. (Grup Parlamentari MÉS per Menorca). 

Sra. Marta Maicas i Ortiz. (Grup Parlamentari Podem Illes Balears). 

Sr. Aitor Morrás i Alzugaray. (Grup Parlamentari Podem Illes Balears). 

Sra. Sara Ramón i Roselló. (Grup Parlamentari Popular). 

Sra. Maria Montserrat Seijas i Patiño. (Grup Parlamentari Mixt). 

Sr. Vicent Serra i Ferrer. (Grup Parlamentari Popular). 



Sra. M. Antònia Sureda i Martí. (Grup Parlamentari El Pi-Proposta per les Illes 

Balears). 

Sra. Silvia Margarita Tur i Ribas. (Grup Parlamentari Mixt). 

 

Secció 26 

Diputats i diputades: 

Sr. Andreu Alcover i Ordinas. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sra. Maria Elena Baquero i González. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sra. Isabel Busquets i Hidalgo. (Grup Parlamentari MÉS per Mallorca). 

Sra. Laura Camargo i Fernández. (Grup Parlamentari Podem Illes Balears). 

Sr. Antoni Camps i Casasnovas. (Grup Parlamentari Popular). 

Sr. Josep Castells i Baró. (Grup Parlamentari MÉS per Menorca). 

Sra. Marta Maicas i Ortiz. (Grup Parlamentari Podem Illes Balears). 

Sr. Xavier Pericay i Hosta. (Grup Parlamentari Mixt). 

Sra. Sara Ramón i Roselló. (Grup Parlamentari Popular). 

Sr. Vicent Serra i Ferrer. (Grup Parlamentari Popular). 

Sra. M. Antònia Sureda i Martí. (Grup Parlamentari El Pi-Proposta per les Illes 

Balears). 

Sr. Vicenç Thomàs i Mulet. (Grup Parlamentari Socialista). 

Sr. Miquel Vidal i Vidal. (Grup Parlamentari Popular). 

 

 

 

 

 

 
Per a una informació més detallada, podeu consultar el corresponent diari de sessions. 


